

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان خبر داد:

## حمایت بیمه سلامت از بیماران خاص و صعب‌العلاج کرمان

پزشکان خانواده ارائه می‌شود تا همزمان از هر دو روش درمان استفاده کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان از روی آوردن بیمه سلامت به برنامه‌های ورزش به‌عنوان یکی از برنامه‌های حوزه پیشگیری خبر داد و گفت: «تغذیه، ورزش و کنترل استرس می‌تواند از ابتلا به بسیاری از بیماری‌های غیرواگیر مانند سرطان و سکتة پیشگیری کند». وی اظهار کرد: «بیمه سلامت بر اساس این برنامه قراردادهای همکاری با باشگاه‌های ورزشی در جهت افزایش تحرک فیزیکی، توسعه ورزش همگانی و ارائه خدمات به بیماران دیابتی یا داری پر فشار خونی منعقد خواهد کرد». جعفری افزود: «۲۶ هزار نفر در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شدند که مبتلا به دیابت هستند».

### درمان رایگان ناباروری در کرمان

وی همچنین با بیان این که درمان ناباروری تنها در استان کرمان رایگان است، خاطرنشان کرد: «تاکتون ۱۸ هزار زوج نابارور در استان شناسایی شدند و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۳۰ هزار زوج نابارور در استان کرمان وجود داشته باشد». مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: «زوج‌هایی که در این خصوص مشکل دارند می‌توانند به بیمارستان افضل‌پور و یا مرکز درمان ناباروری نجمیه مراجعه کنند تا از خدمات درمان رایگان استفاده کنند». وی یادآور شد: «بیش از ۴۰ درصد درمان افراد نابارور موفق است و در مواردی نیز منجر به چندقلوزایی می‌شود». جعفری با بیان این که مسیر درمان زوج‌های نابارور باید هموار شود، افزود: «محل استراحت زوج‌هایی که خدمات اولیه درمان ناباروری را دریافت می‌کنند فراهم شده است». وی در پایان اظهار کرد: «پرداخت‌های بیمه سلامت در استان کرمان وضعیت خوبی دارد و همه مراکز از پرداخت‌ها رضایت دارند».



یادآور شد: «دهک‌های ۶ تا ۹ در پرداخت بیمه مشارکت دارند و تنها افراد دهک ۱۰ هزینه کامل بیمه را پرداخت می‌کنند».

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان از درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال خبر داد و اضافه کرد: «امسال ۱۶۷ میلیارد تومان در استان کرمان برای درمان این کودکان هزینه شده است».

### اقدامات بیمه سلامت در حوزه پیشگیری

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات بیمه سلامت در حوزه پیشگیری بیان کرد: «در این راستا با ارائه خدمات توسط تیم سلامت و پزشک خانواده، ۸۵ درصد از نیاز درمانی یک خانواده قابل حل است ضمن این که برای خانواده‌های روستایی و زیر دهک ۵، مطب خصوصی قرار دادیم که این افراد با پرداخت ۱۳ هزار تومان ویزیت می‌شوند». جعفری توضیح داد: «هزار پزشک متخصص و فوق تخصص در کلینیک‌های سطح استان داریم که در صورت نیاز، فرد از طرف پزشک خانواده به این مراکز ارجاع داده می‌شود». وی با بیان این که بیش از نیمی از جمعیت استان دارای پزشک خانواده هستند، خاطرنشان کرد: «در حال ادغام برنامه‌های طب سنتی و طب مدرن هستیم و آموزش‌هایی در این زمینه به

هستند که رایگان تحت پوشش بیمه قرار دارند و از خدمات رایگان و تقریباً ارزان پزشک خانواده نیز استفاده می‌کنند».

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با بیان این که ۲۰۰ هزار کرمانی تحت پوشش صندوق بیمه ایرانیان هستند، خاطرنشان کرد: «۲۰۰ هزار کارمند و بازنشسته، حدود ۳۰ هزار مددجوی بهزیستی، حدود ۳۰ هزار نفر از خانواده معظم شهدا و ایثارگران و حدود ۱۰ هزار نفر از اتباع خارجی مجاز نیز در استان کرمان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند».

### بیمه و بستری دهک‌های یک تا ۳ رایگان

وی با اشاره به سیاست درهای باز در بیمه سلامت تأکید کرد: «مردم هر زمان نیاز به بیمه داشته باشند می‌توانند با مراجعه به بیمه سلامت یا سایت ما خدمات بیمه برخوردار شوند و از طرفی هر موسسه درمانی که تقاضای قرارداد داشته باشد، می‌پذیریم». جعفری همچنین گفت: «تمام افرادی که پوشش بیمه‌ای آن‌ها تمام شده اگر تا پایان سال برای تمدید بیمه مراجعه کنند، حق بیمه سال ۱۴۰۳ را پرداخت می‌کنند و در طول سال آینده می‌توانند از پوشش بیمه‌ای برخوردار شوند». وی با بیان این که هزینه بیمه و بستری دهک‌های یک تا ۳ کاملاً رایگان است،

### پروین میرزاحسینی

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به تشکیل صندوق بیماران صعب‌العلاج در بیمه سلامت توضیح داد: «بیماران خاص و صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار می‌شوند و در تمام کشور هزینه کمتری برای درمان پرداخت می‌کنند».

محمد جعفری افزود: «افراد دارای بیماری صعب‌العلاج ابتدا از بیمه پایه خود و بیمه تکمیلی استفاده می‌کنند و تتمه هزینه‌های درمان توسط بیمه سلامت پرداخت می‌شود».

وی ادامه داد: «تاکتون ۴۹ هزار بیمار خاص در بیمه سلامت و ۴۰ هزار نفر نیز در سامانه تأمین اجتماعی نشان‌دار شدند و بر اساس آمارها، حدود ۱۰۰ هزار بیمار خاص و صعب‌العلاج در استان داریم که نشان‌دار شدند و از مزایای صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج بهره‌مند هستند». جعفری تأکید کرد: «شیمی‌درمانی و رادیوتراپی بیماران خاص کاملاً رایگان است». وی ۱۴ بهمن‌ماه در نشست با خبرنگاران بیان کرد: «یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در استان کرمان تحت پوشش بیمه سلامت هستند و روزانه ۲۵ هزار نفر از بیمه‌شدگان به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند».

### گردش مالی روزانه بیمه سلامت کرمان

جعفری یادآور شد: «بیمه سلامت استان کرمان روزانه بیش از ۹ و نیم میلیارد تومان در قبال مراجعه مردم به مطب‌ها، داروخانه‌ها، مراکز درمانی و بیمارستان‌ها گردش مالی دارد». وی با بیان این که ۱۸۰۰ موسسه درمانی طرف قرارداد بیمه سلامت کرمان هستند، ادامه داد: «یک میلیون و ۲۰۰ هزار روستایی، عشایر و افراد ساکن شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، جزو بیمه‌شدگان بیمه سلامت



همزمان با دهه فرخنده فجر:

### برنامه تولید ۱۴۰۳ امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه رفسنجان محقق شد

مدیر امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، از تحقق برنامه تولیدی این امور در سال ۱۴۰۳ در ایام فرخنده دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، دکتر غلامرضا بی‌نیاز گفت: در راستای اهداف عالی شرکت ملی صنایع مس ایران و ضرورت افزایش تولید و بهره‌وری در مجتمع مس سرچشمه، با همت و تلاش مضاعف همکاران محترم و سختکوش این امور، برنامه تولید سال ۱۴۰۳ معادل ۴۰ هزار تن کنسانتره مس با عیار ۲۳ درصد، در بهمن‌ماه و همزمان با ایام شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی به‌طور کامل محقق شد.

وی بیان کرد: بدون تردید، دستیابی به این امر مهم، با لطف الهی، بهره‌مندی از حمایت همه‌جانبه مدیر محترم مجتمع و معاون محترم بهره‌برداری و حقیقتاً نتیجه تلاش خالصانه همکاران گرامی و تعامل سازنده و ارزشمند همکاران دیگر امورهای تولیدی و پشتیبانی بوده است.

مدیر امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه افزود: از افتخارات مهم و چشم‌گیر این مجموعه، مدنظر داشتن کامل مقوله بومی‌سازی و ساخت داخل اکثر تجهیزات و قطعات خط تولید بوده و حمایت همه‌جانبه از مبحث خودکفایی صنعتی در اولویت تأمین است.

## آگهی مناقسه - اتحادیه نانوایان کرمان

اتحادیه نانوایان کرمان در نظر دارد نسبت به ارزیابی و شناسایی پیمانکاران ذیصلاح به منظور حمل آرد به واحدهای صنفی نانوائی استان کرمان به مقدار ماهیانه ۲۴ هزار تن به صورت کیسه‌های ۴۰ کیلوگرمی (۶۰۰ کیسه) اقدام نماید. لذا از پیمانکاران توزیع آرد با دارا بودن شرایط ذیل:

- ۱ - دارا بودن مجوز از اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
  - ۲ - کامیون‌های ملکی تک، جفت، تریلی حداقل بیست دستگاه به نام شرکت حمل یا اعضای هیات مدیره الزاماً مستقر در استان.
  - ۳ - داشتن دفتر مرکزی و یا ایجاد آن در شهر کرمان و در صورت نیاز ایجاد دفتر در سایر شهرستان‌های استان برای ارائه خدمات و امکان صدور بارنامه.
  - ۴ - داشتن نرم‌افزار و سخت‌افزار جهت صدور حواله‌های آرد و نرم‌افزار نظارتی بر روی خودروها و سامانه رصد در لحظه. (GPS)
  - ۵ - نیروهای مجرب و با تجربه که دارای توانایی حمل و تحویل آرد در داخل هر واحد نانوائی باشند.
- از واجدین شرایط فوق‌الذکر در صورتی که تمایل به همکاری در این پروژه را دارند دعوت بعمل می‌آید تا حداکثر در یک هفته کاری از زمان فراخوان به دبیرخانه اتاق اصناف مرکز استان واقع در کرمان، میدان قرنی مراجعه و پیشنهادات خود را ارائه و رسید دریافت نمایند.
- ضمناً مقرر گردید استان به سه قسمت (شمال و غرب)، (جنوب) و (شرق) تقسیم و از بین واجدین شرایط شرکتهای منتخب حمل آرد تعیین گردد... کارگروه گندم آرد و نان استان پس از بررسی پیشنهادات یک یا چند شرکت حمل را انتخاب و محدوده حمل را مشخص خواهد نمود.
- بعد از نهایی شدن شرکتهای برتر در کارگروه گندم، آرد و نان استان تفاهم نامه‌ای بین شرکت حمل و نماینده اتحادیه مربوطه منعقد خواهد شد.

با اعتباری بالغ بر ۱۳۹۰ میلیارد تومان

و بهره‌مندی ۲۵۱ صنعت و ۲۲۵ روستا

از نعمت گاز طبیعی با هزینه ای بالغ بر

۲۴۴۷ میلیارد تومان

دمای رفاہ ۲۱-۱۸ درجه سانتیگراد

گام‌های بلند شرکت گاز استان کرمان در دهه مبارک فجر ۱۴۰۳

آغاز عملیات اجرایی گاز رسانی به ۲۰۰۰ خانوار شهری

۴ پروژه خطوط تقویتی و تکمیلی شهرستان‌های کرمان، رفسنجان و زرنند

